quoq; præstitum est: sed gratis quod ad te pertinet. Nam quod ad illum planē non gratis. Salus factus es pro nihilo: non de nihilo: tamen. Quid ad hæc dormitat affectio? Imo uerō mortua est illa non dormit, que hinc beneficio non respondet, que se totā non effundit in gratiarū actio nem & uocem laudis. Nam & cetera duo euidentissime tertium hoc commendant: ut in eis quoq; uera fuisse dictio cōprobetur: non propterea de facili præstans qd nol let aliter: sed quod non aliter oportet. Itaq; facit te deus tuus: facit tam multa ppter te facit ppter te & semetipm. Verbum caro factū est & habitauit in nobis. Quid adhuc restat? Factus est ipse tecum caro una: te quoq; secū faciet Ioan. 1. spiritum unum. Nō recedat hæc quatuor a corde tuo: nō ab ore, nō a memoria, nō ab affectioe. Hæc cogita semper in his iugiter delectare. Hic uelut quibusdam similibus uisus sollicita animā tuam: his facibus eam in flammam curato ad reamandum eū qui tam multipliciter sibi tibi er ga te commendat amorē. Memento sane quod idem ait. Si diligitis me: mandata mea seruate. Serua igitur mandata creatoris tui: serua mandata benefactoris tui, redemptoris tui, remuneratoris tui. Sed si hæc quatuor: quod sunt mādāta: Oēs nouimus decē esse. Itaq; per quatuor tam hunc decalogum legis multiplicans uerā habes quadragēsimā: tenes quadragēsimā spūale. Tantum ita in timore & præpara animā tuam ad tentationē. Caue serpsit astutiam: obserua insidias inimici, nempe quadruplici tentamento: quadrupharā impedire conatur actionem quā ex geris gratiarū: Tentatus est in his oibus christus: ut uerā ceter ab aplo scriberet: tentatus per oia pro similitudine Heb. 4. asq; p̄ctō. D Erit forte qm̄ ref & dicat: quāta sese dñi tationē nō legisse. Verū ut ego arbitror nō hoc diceret: si legisse se meminisset: qm̄ tantatio est uita hois super ter ram. Hoc enim qui meminit non ea tū triplici tatione tantatum fuisse dominum arbitratu qd facta est in ieiunio defecti: in p̄naculo templi: in uertice montis. Sanē in his omnibus erat manifesta tentatio. Verum illa qd ex tunc & deinceps usq; ad mortē crucis ei nō defuit, & si occultior uehementior tamen fuit. Nec hoc quoq; a proposito finit litudine uidetur abhorre. Nā & tria illa beneficia quæ iam transierat: euidentissimā & in lucem posita esse noscitur. Sanē quod ad spem uitæ æternæ pertinet: nodum ex hibitū necdum popalatum est nobis. Nihil proinde mi rī si fit minus aperta tentatio: ubi etiā causa tentationis occulta. Ceterū & diuturnior & ualidior ipa est: quader sus spem nostrā: quæ quid habet malignitatis exerat inimicus. Itaq; primo quidē: ut auctori nature ingratos faciat: ampliore ingerit pro natura sollicitudine: quæ admodū etiam ipsi christo elurietū ausus est dicere. Dic ut lapides isti panes fiant. Quasi uerō figmentū nostrū ignores ipse qui finxit: aut nō curet homines qui cæli uolucres pacit. Quæ uerō ingrat? est ei qui ppter hominē uenturum hunc condidit mundū: quisquis ut substantiā eius quam concupiscit obtineat, p̄cides nō ueret adorare malignū. Hæc oia, inquit, tibi dabo si p̄cides adoraueris. Tu ne illa fecisti miser: Quō dabis qd ille creauit: aut quō abs te sperā da: quomodo tua adoratioe petenda, quæ ab illo condita in illius posita sunt dñi oer. Iam in hoc qd ait. mitte te deor sum, caue tibi quicumq; qd templi p̄maculum consen disti. Caue tibi speculator domus domini, caue tibi qui in ecclesia xpi locum cerneris tenere sublimem. Quæ ingrat? tus em: imo quā inuiciosus est illi magno sacramentū p̄catis, si in illo quæstum æstimes p̄tatem. Quæ in delis ei qd ministeriū hoc sanguine proprio cōsecrat: si eo quæras gloria tuā qd nihil est: quæras qd tua sunt non que sicuti christi. Quā indigne respondes eius dignationi: qui in dñi pensatione humilitatis suæ sublimem esse te fecit, cælestia tibi sacramenta commisit: cælestem forte & ampliore quā ipsi spiritibus cælestibus tradidit potestatem. Si deor sum ipse te mittat: sapiens non que sursum fuit, sed que su per terram: Sed & omnis qd de uirtutū emittia ad hians gloria sese dimittit & deicit appetitū: haud dubiū quā

Mat. 4.

duo uirtutu qui tata inter nos tolerauit (ut nobis forma huius imprimeret sanctitatis pro gratia contumelia red...

Ps. 90.

pucr. l.

num draco insidiatur: Estimo quia cupiditate: qd hanc no uerit esse radicem malorum omnium. & que maxime cor...

Matt. 11.

Ps. 37.

Ps. 119. Luca. 5. Job. 11.

Job. 17.

quoq; altioribus altioribus refugium: ut ex sententia p fient qm tu es dñs spes mea merito respōdea: altissimū...

Cañ. 3.

Ps. 10.

2. Co. 1.

Cañ. 3.

Iacob. 1.

Ps. 118.

nius nobis: illū offendēs oculū, qui solus perfecte nouit quid sit in homine: uel dēns in eo & qd in se ille nō uidet. Hoc uel maxime iudicū uel gemis fratres: & eo ampli...

Ps. 146.

Ps. 21.

Ps. 39.

Actu. 4.

Mat. 6.

Textus.

Textus.

Lamaui ad me & exaudiam eū. Hoc pla ne est testamentum pacis: hoc pietatis fo dus hoc pactum misericordie & misera...